28

МУНИЦИПАЛЬНАЯ    ГАЗЕТА «ЕГОРОВСКИЙ ВЕСТНИК» Выпуск 13
                                                                                    Стр.1                23 мая 2024
                    администрация Егоровского сельсовета

                                                             13-ЫЙ     ВЫПУСК        [image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  63-й сессии
(шестого созыва)

от 20.05.2024 года                                                                                                 № 175

О внесение изменений в решение 56-й сессии (шестого созыва) Совета депутатов  Егоровского сельсовета от 22.12.2023г. №159 «О бюджете Егоровского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

1.п.1.Статья 1. изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Егоровского сельсовета  (далее – местный бюджет) на 2024 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме
17494,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 14683,3 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 14683,3 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 166,5 тыс. рублей.
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 17985,1 тыс. рублей.
3) профицит местного бюджета в сумме 490,2 рублей.

2.п.1.,п.2 Статья 4 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований:
1) по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета на 2024 год согласно приложению 3 к настоящему Решению.
2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Егоровского сельсовета  на 2024 год согласно приложению 4 к настоящему Решению.

3.Статья 8 изложить в следующей редакции:

Установить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год согласно Приложению 8 к настоящему Решению.

4.Статья 12 изложить в следующей редакции:

Настоящее Решение вступает в силу с 20 мая 2024 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования
Егоровского сельсовета Болотнинского района
Новосибирской области 	М.Н. Сергеева

Председатель Совета депутатов
Егоровского сельсовета Болотнинского района
Новосибирской области                                                         Е.Н.Ягошина

[bookmark: _GoBack]
image1.png